АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.02.2022  № 19-па

О внесении изменений в постановление
администрации Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
от 01.07.2016 № 51-па

          В соответствии с протестом прокуратуры Здвинского района  и  целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта  администрации Верх-Урюмского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я ю:
          	1. Внести в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  01.07.2016 № 51-па "Об утверждении Положение о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц в целях предоставления его во владение и (или) ползование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
        1.1 В наименовании постановления после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
        1.2. В наименовании Положения и по тексту после слов«субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте в сети Интернет.

	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района                                                                           И.А.Морозов
Новосибирской области